

اخبار

ایرانسل روابط عمومی سرآمد کشور شد



ایرانسل، نشان ویژهٔ «روابط عمومی سرآمد» را در شانزدهمین دورهٔ «سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی» و «هفدهمین دورهٔ جشنوارهٔ برترین‌های روابط عمومی ایران»، با کسب بالاترین امتیازهای لازم از ارزیابی‌های تخصصی انجام شده، دریافت کرد.

به گزارش امتیاز، شانزدهمین دورهٔ سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی (ISPR)، با حضور شماری از فعالان ارتباطی کشور و همچنین حضور آنلاین جمع گسترده‌ای از فعالان ارتباطی ایرانی و بین‌المللی، در محل خانهٔ فرهنگ‌و هنر دهپیم برگزار شد. در این مراسم دکتر سوتلانا استاورووا رئیس انجمن بین‌المللی روابط‌عمومی(IPRA)، به صورت آنلاین، پیام خود را خطاب به حاضران بیان کرد. رئیس IPRA در سخنان خود، با اشاره به اینکه در دههٔ قبل، روابط عمومی سرآمد با رویکردهای ارتباط از بالا به پایین با هدف آگاهی عمومی و حضور، تعریف می‌شد، گفت: امروز در جهانی زندگی می‌کنیم که مردم، ارتباط قوی بین گفتن و عمل کردن را درخواست می‌کنند. وی افزود: امروز وظیفهٔ ما دست‌اندرکاران روابط عمومی این است که ارتباط بین گفتن و عمل را، با ارتباطات و کمپین‌های روابط عمومی که مبتنی بر هدف، اعتماد و اخلاق باشد، تقویت کنیم.

در بخش معرفی برگزیدگان شانزدهمین دورهٔ سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی، روابط عمومی ایرانسل با کسب بالاترین امتیاز از ارزیابی‌های تخصصی انجام شده، لوح‌تندیس نشان ویژهٔ «روابط عمومی سرآمد» را به خود اختصاص داد که دکتر سعید عسکری مدیرکل روابط عمومی و ارتباطات سازمانی ایرانسل، آن را دریافت کرد.

ایرانسل همچنین، تندیس «جایزهٔ ملی روابط عمومی برتر در ارتباطات الکترونیک و مجازی» را از شانزدهمین دورهٔ «سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی» و «هفدهمین دورهٔ جشنوارهٔ برترین‌های روابط عمومی ایران»، دریافت کرد.

روابط عمومی ایرانسل همواره کوشیده ست تا همزمان با تحقق اهداف ایرانسل به عنوان «اولین و بزرگ‌ترین اپراتور دیجیتال ایران»، با ایجاد و گسترش سازوکارهای ارتباط دیجیتال به‌ویژه در دوران شیوع ویروس کرونا، ارتباط ایرانسل با افکار عمومی و پاسخگویی به رسانه‌ها را بیش از پیش استحکام بخشیده و به مسؤولیت اجتماعی خود عمل کند.

شانزدهمین سمپوزیوم بین‌المللی روابط عمومی که با حمایت انجمن بین‌المللی روابط‌عمومی (IPRA) برگزار شد، با روش‌های علمی و پژوهشی، با مشارکت استادان ایرانی و بین‌المللی، به ارزیابی عملکرد روابط‌عمومی‌های شرکت‌ها، نهادها، مؤسسه‌ها و سازمان‌های گوناگون پرداخته است تا در خصوص احصای درس‌ها و بایدها و نبایدها و تغییرات پیش‌روی روابط عمومی، ارزیابی‌های لازم را انجام داده و برترین‌های روابط عمومی را معرفی کند. لوح‌تندیس نشان ویژهٔ روابط عمومی سرآمد، به دلیل رعایت استانداردهای تعالی ارتباطی و اهتمام ویژه به سرآمدی و برتری در «حوزه‌های مختلف فعالیت‌های روابط عمومی» و تلاش مستمر برای ارتقای کیفیت فعالیت‌ها و خدمات ارتباطی، به ایرانسل اهدا شد.

نایب رئیس انجمن قطعه سازان:

ساخت قطعات الکترونیکی در داخل کشور به صرفه نیست

نایب رئیس انجمن قطعه سازان گفت: ساخت قطعات الکترونیکی در داخل کشور صرفه اقتصادی ندارد، البته قطعاتی که در داخل ساخته نمی‌شوند قطعات خاصی هستند.

مهدی مطلب زاده، نایب رئیس انجمن قطعه سازان در خصوص ترخیص قطعات از گمرک، گفت: قطعات رسوب کرده در گمرک موجب شده‌اند که در حال حاضر ۸۰ هزار خودرو در کف کارخانه بمانند و در نتیجه غیر تجاری شوند. او بیان کرد: بخشی از این قطعات که در گمرکات مانده و رسوب کرده‌اند، منتقل به خودروسازان است که برای تکمیل خودرو به آن نیاز دارند و البته در داخل کشور نمی‌توانیم آن‌ها را تولید کنیم و بخشی هم مربوط به مواد اولیه و اجزایی است که قطعه سازان برای تولید قطعه لازم دارند. نایب رئیس انجمن قطعه سازان اظهار کرد: قطعاتی که در داخل ساخته نمی‌شوند شامل قطعات تک هستند، این قطعات در داخل کشور تولید نمی‌شوند چرا که تکنولوژی آن‌ها وجود ندارد و البته سرمایه‌گذاری برای ساخت آن هم انجام نشده است و از طرفی داخلی سازی آن نیز به صرفه نیست. مطلب زاده گفت: فرض کنید قطعات ریز الکترونیکی که تولید با تعداد انگشت شماری توسط سازندگان دنیا می‌شوند و در کل دنیا توزیع می‌شوند، برای مصرف داخلی سرمایه گذاری در این زمینه غیر اقتصادی است و بنابراین اگر کار انجام نمی‌شود. به گفته این مقام مسئول این قطعات اگر ترخیص شوند ظهیا هر خودرویی که در کف کارخانه است، تجاری می‌شود و باعث کاهش التهابات در بازار خودرو می‌شود. نایب رئیس انجمن قطعه سازان تصریح کرد: ترخیص قطعات مانده در گمرکات باعث افزایش تولید خودروسازان می‌شود که با افزایش عرضه خودرو در بازار، نوسان قیمت‌ها به پایان خواهد رسید. برآوردها نشان می‌دهد که سالانه ۴ میلیارد دلار ارز برای صنعت خودرو لازم است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: هیچ محدودیتی برای واگذاری سیم کارت به مهاجرینی با مدارک اقامتی معتبر، وجود ندارد

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: هیچ محدودیتی برای واگذاری سیم‌کارت به مهاجرینی که دارای مدارک اقامتی معتبر هستند، وجود ندارد. فرشته حسینی بازیگر افغان سینمای ایران در اینستاگرام نوشت: وقتی خواهر کوچکم نتوانست در مدرسه آنلاین شرکت کند، مادرم متوجه شد که برای سیم‌کارتش مشکلی به وجود آمده، به مخابرات می‌رود و مشکل را می‌گوید و به مادرم می‌گوید که صاحب سیم‌کارت باید بیاید. مادر من خودش نمی‌تواند سیم‌کارت بخرد چون مدارک اقامتی‌اش، کارت آمایش است و حالا به مادرم سیم‌کارت جدیدی نمی‌فروشند

دراین راستا محمدجواد آذری جهرمی، در واکنش به این موضوع در اینستاگرام خود نوشت: یکی از مهاجرین عزیز افغانستانی، با انتشار این تصویر در صفحه اینستاگرامش، از مشکلاتی که تهیه سیم‌کارت برای مادرشان فراهم کرده

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

محدودیتی برای واگذاری سیم کارت به مهاجرینی با مدارک اقامتی معتبر، وجود ندارد



وی افزود: موضوع را بررسی کردم؛ اول اینکه هیچ محدودیتی برای واگذاری سیم‌کارت

رئیس کل بانک مرکزی گفت: معاملات شبانه و فردایی در بازار ارز یکی از عوامل مهم افزایش نرخ است و رعایت ضوابط مبارزه با پولشویی امکان التهاب‌آفرینی در بازار ارز را از سفته‌بازان می‌گیرد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به فعالیت شبانه روزی شبکه‌های گسترده سازماندهی شده که به قصد برهم زدن آرامش عموم مردم و ایجاد انتظارات واهی به طور مداوم در حال فعالیت هستند، ابراز امیدواری کرد: با افزایش همکاری شبکه بانکی و نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، تراکنش‌های غیرمجاز بانکی شناسایی و از آن‌ها جلوگیری شود که با این اقدام بخش زیادی التهابات بازار ارز نیز کنترل می‌شود. رئیس شورای پول و اعتبار با تأکید بر لزوم رعایت نرخ های‌های سود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار توسط بانک‌ها گفت: بانک مرکزی برنامه‌ای برای افزایش نرخ سود بانکی ندارد. وی همچنین تأکید کرد: نوسانات بازار سرمایه با کاهش یا

رئیس کل بانک مرکزی گفت: معاملات شبانه و فردایی در بازار ارز یکی از عوامل مهم افزایش نرخ است و رعایت ضوابط مبارزه با پولشویی امکان التهاب‌آفرینی در بازار ارز را از سفته‌بازان می‌گیرد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به فعالیت شبانه روزی شبکه‌های گسترده سازماندهی شده که به قصد برهم زدن آرامش عموم مردم و ایجاد انتظارات واهی به طور مداوم در حال فعالیت هستند، ابراز امیدواری کرد: با افزایش همکاری شبکه بانکی و نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، تراکنش‌های غیرمجاز بانکی شناسایی و از آن‌ها جلوگیری شود که با این اقدام بخش زیادی التهابات بازار ارز نیز کنترل می‌شود.

رئیس شورای پول و اعتبار با تأکید بر لزوم رعایت نرخ های‌های سود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار توسط بانک‌ها گفت: بانک مرکزی برنامه‌ای برای افزایش نرخ سود بانکی ندارد.

وی همچنین تأکید کرد: نوسانات بازار سرمایه با کاهش یا

رئیس کل بانک مرکزی گفت: معاملات شبانه و فردایی در بازار ارز یکی از عوامل مهم افزایش نرخ است و رعایت ضوابط مبارزه با پولشویی امکان التهاب‌آفرینی در بازار ارز را از سفته‌بازان می‌گیرد.

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به فعالیت شبانه روزی شبکه‌های گسترده سازماندهی شده که به قصد برهم زدن آرامش عموم مردم و ایجاد انتظارات واهی به طور مداوم در حال فعالیت هستند، ابراز امیدواری کرد: با افزایش همکاری شبکه بانکی و نهادهای امنیتی و اطلاعاتی، تراکنش‌های غیرمجاز بانکی شناسایی و از آن‌ها جلوگیری شود که با این اقدام بخش زیادی التهابات بازار ارز نیز کنترل می‌شود.

رئیس شورای پول و اعتبار با تأکید بر لزوم رعایت نرخ های‌های سود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار توسط بانک‌ها گفت: بانک مرکزی برنامه‌ای برای افزایش نرخ سود بانکی ندارد.



را وارد کشور کند، گفت: توسعهٔ فناوری ۵G سنگ بنای اقتصاد دیجیتال است و سهم قابل توجهی در تولید ناخالص ملی خواهد داشت.

وی همچنین در توضیحاتی، کاربردهای ۵G در حوزه‌های مختلف، از جمله شهر هوشمند و اینترنت اشیا، پزشکی، رسانه و سرگرمی، تولیدات صنعتی، صنعت کشاورزی، انرژی و سلامت را تشریح و تأکید کرد: در ایرانسل طی دو سال اخیر، زیرساخت شبکه را برای توسعهٔ نسل پنج آماده کرده‌ایم و امروز، پس از افتتاح سایت‌های ۵G ایرانسل در پژوهشگاه ارتباطات و فناوری‌اطلاعات و ساختمان مرکزی ایرانسل، سومین سایت نسل پنج ایران و ایرانسل، در دانشگاه تربیت‌مدرس راهاندازی می‌شود که همهٔ مشترکان دارای گوشی‌های با قابلیت پشتیبانی از ۵G می‌توانند از خدمات آن استفاده کنند.

عباسی‌آرند همچنین با تأکید بر برنامهٔ ایرانسل برای توسعهٔ نسل پنج تلفن همراه و راهاندازی سایت‌های جدید در سایر مناطق، از جمله جزیرهٔ کیش و قدردانی از حمایت‌های هیأت‌مدیره و سهامداران ایرانسل در این زمینه، به توافق سال گذشتهٔ ایرانسل و دانشگاه تربیت‌مدرس برای راهاندازی آزمایشگاه ۵G در این دانشگاه اشاره کرد

رئیس سازمان بورس خبر داد:

تصویب سپرده گذاری در صندوق بازار سرمایه

در ماه‌های اخیر تغییرات زیادی داشته، افزود: گزارش‌های شش ماهه شرکت‌ها که بر روی کدال منتشر شده نشان‌دهنده شرایط بسیار خوبی است و امید می‌رود روند متعادل بازار ادامه‌دار باشد.

وی با اشاره به اینکه سرمایه‌گذاری در بازار سهام نیازمند صبر و حوصله است و در پاسخ به این پرسش که فراز و نشیب شخصی در روزهای گذشته چه عاملی داشت؟ گفت: در خرید ملک به دنبال نوسان قیمت و سود روزانه هستیم؟ منصفانه نگاه کنیم. سرمایه گذاری در سهام هم همین روند را دارد و نباید نگاهی کوتاه مدت داشت. بازار سرمایه بازار ساده‌ای برای سرمایه‌گذاری نیست. قالیباف اصل اظهار داشت: اگر سهم به درستی انتخاب شده باشد، قطعاً در بلند مدت با بازده مناسب همراه است و سهام‌دار نباید نگران آینده سرمایه‌گذاری خود باشد. وی با بیان اینکه حفظ حقوق سرمایه‌گذاران اولویت و رسالت سازمان بورس و اوراق بهادار است و بدون شک در تلاشیم شرایط بازار سرمایه مطلوب و متعادل باشد، گفت: نهاد ناظر از روند منفی قیمت‌ها راضی نیست و زیان سهام‌داران هم به نفع هیچ فرد و گروهی نیست. اما موضوع ورود و خروج سرمایه گذاران به بازار و همچنین چیدمان پرتفو، مسؤولیت شخصی است و امیدوارم سرمایه گذاران به این موضوع توجه کنند. این موضوع توجه کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه در نیمه نخست سال، نقدینگی زیادی وارد بازار سرمایه شد، افزود: هرچند برای مدتی

روزنامه‌صبح ایران

به مهاجرینی که دارای مدارک اقامتی معتبر هستند وجود ندارد. دوم اینکه برای واگذاری سیم‌کارت به مادر ایشان، هیچ استعلامی از سامانه احراز هویت سازمان تنظیم مقررات نشده است. این بدان معناست که دفتر خدمات ارتباطی، از وظایف خود تخلفی کرده است. به او گفته‌اند سیم‌کارت به شما نمی‌دهند، تا چند تومان پول بیشتر بگیرند و نقره داغش کنند. انصافا بی‌وجدانی است.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان کرد: مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات، جناب آقای هادیان با ایشن تماسی می‌گیرد و ضمن دلجویی مشکل مادرشان را حل می‌کنند. چهارم اینکه به سازمان تنظیم مقررات دستور داده که اولاً دفتر متخلف شناسایی، برخورد قانونی با ایشان، به عمل آید. در سامانه ۱۹۸۵ هم امکان ثبت شکایات اتباع سایر کشورها در دفاتر خدماتی فراهم آید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان کرد: مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات، جناب آقای هادیان با ایشن تماسی می‌گیرد و ضمن دلجویی مشکل مادرشان را حل می‌کنند. چهارم اینکه به سازمان تنظیم مقررات دستور داده که اولاً دفتر متخلف شناسایی، برخورد قانونی با ایشان، به عمل آید. در سامانه ۱۹۸۵ هم امکان ثبت شکایات اتباع سایر کشورها در دفاتر خدماتی فراهم آید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان کرد: مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات، جناب آقای هادیان با ایشن تماسی می‌گیرد و ضمن دلجویی مشکل مادرشان را حل می‌کنند. چهارم اینکه به سازمان تنظیم مقررات دستور داده که اولاً دفتر متخلف شناسایی، برخورد قانونی با ایشان، به عمل آید. در سامانه ۱۹۸۵ هم امکان ثبت شکایات اتباع سایر کشورها در دفاتر خدماتی فراهم آید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان کرد: مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات، جناب آقای هادیان با ایشن تماسی می‌گیرد و ضمن دلجویی مشکل مادرشان را حل می‌کنند. چهارم اینکه به سازمان تنظیم مقررات دستور داده که اولاً دفتر متخلف شناسایی، برخورد قانونی با ایشان، به عمل آید. در سامانه ۱۹۸۵ هم امکان ثبت شکایات اتباع سایر کشورها در دفاتر خدماتی فراهم آید.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات بیان کرد: مدیر روابط عمومی وزارت ارتباطات، جناب آقای هادیان با ایشن تماسی می‌گیرد و ضمن دلجویی مشکل مادرشان را حل می‌کنند. چهارم اینکه به سازمان تنظیم مقررات دستور داده که اولاً دفتر متخلف شناسایی، برخورد قانونی با ایشان، به عمل آید. در سامانه ۱۹۸۵ هم امکان ثبت شکایات اتباع سایر کشورها در دفاتر خدماتی فراهم آید.



افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

افزایش جزئی نرخ سود سپرده‌ها ارتباطی ندارد و شبکه بانکی از سایر ظرفیت‌های خود برای حمایت از بازار سرمایه استفاده خواهد کرد.

روزنامه‌صبح ایران

بانک

بانک ملی ایران، در کنار محرومان
کارکنان بانک ملی ایران در دوران شیوع کرونا و تشدید تحریم های اقتصادی، تا حد ممکن دین خود را به جامعه محروم کشور ادا کرده اند.

به گزارش امتیاز، همزمان با برپایی پوشش کمک مومنانه، کارکنان این بانک نیز همپای سایر نیک اندیشان تلاش کرده اند کمک های نقدی و غیرنقدی خود را میان اقشار نیازمند توزیع کنند.

تهیه و توزیع کالاهای مصرفی خانوار، تهیه اقلام بهداشتی و نیز تامین لوازم التحریر میان کودکان در حال تحصیل مناطق محروم تنها بخشی از این اقدامات است.

همچنین تعداد قابل توجهی از کارکنان بانک به صورت خودجوش بخشی از حقوق خود را برای تخصیص به نیازمندان اهدا کرده اند. در تازه ترین مورد، مجتمع خدمات بهزیستی و شیرخوارگاه حضرت رقیه (س) از کارکنان جناح ارزی بانک ملی ایران به سبب حمایت هایشان از فرزندان تحت پوشش این نهاد خیریه تقدیر کرده است.

بانک ملی ایران همچنین به صورت مستمر و فراگیر، از دیرباز بخشی از منابع خود را در اختیار نهادهای خیریه قرار داده است و از این رو به عنوان یک نهاد نیکوکار شناخته می شود. آزادسازی زندانیان جرائم غیر عمد، کمک به کمیته امداد امام خمینی (ره) و تسهیل اشتغال نیازمندان تنها گوشه ای از اقدامات حمایتی بانک از طبقه محروم جامعه است.

در معاملات بازار بین بانکی رقم‌خورد؛

موافقت بانک مرکزی با تزریق ۲۶۰۰ میلیارد تومان نقدینگی به بانک ها

بانک مرکزی با تزریق ۲۶.۷ هزار میلیارد ریال نقدینگی با حداقل نرخ ۲۰ درصد به بانک‌های متقاضی موافقت کرد، معاملات مربوط به این عملیات توسط کارگزاری بانک مرکزی در روز چهارشنبه ۲۱ آبان انجام شد.

پیرو اطلاعیه روز دوشنبه (۱۹ آبان ماه) مبنی بر برگزاری حراج خرید مدت‌دار اوراق بدهی دولتی در عملیات بازار باز، این بانک در مهلت تعیین شده هشت سفارش فروش اوراق بدهی دولتی از طریق ابزار توافق بازخريد در مجموع به ارزش ۲۶.۷ هزار میلیارد ریال از طریق سامانه بازار بین‌بانکی دریافت کرد.

با توجه به پیش‌بینی بانک مرکزی از کمبود نقدینگی در بازار بین‌بانکی و همچنین فاصله گرفتن نرخ سود موزون بازار از نرخ سود هدف، موضع پولی بانک مرکزی در این هفته تزریق نقدینگی در قالب قرارداد توافق بازخريد (ریپو) با سررسید ۱۴ روزه بود

در مجموع، بانک مرکزی با تزریق ۲۶.۷ هزار میلیارد ریال نقدینگی با حداقل نرخ ۲۰ درصد به بانک‌های متقاضی موافقت کرد، معاملات مربوط به این عملیات توسط کارگزاری بانک مرکزی در روز چهارشنبه (۲۱ آبان ماه) انجام شد.

به علاوه، در هفته جاری دو بانک برای تأمین نقدینگی بسیار کوتاه‌مدت (اضطراری) خود از اعتبارگیری قاعده‌مند در روزهای شنبه و سمشنبه، و در مجموع به ارزش ۳۹.۲ هزار میلیارد ریال استفاده کردند. بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند در روزهای شنبه تا چهارشنبه از اعتبارگیری قاعده‌مند (دریافت اعتبار با وثیقه از بانک مرکزی) مشروط به در قالب اختیار باخريد اوراق بدهی دولتی و در قالب توافق بازخريد با نرخ سود سقف دالان (۲۲ درصد) استفاده کنند.

ذکر این نکته ضروری است که بانک مرکزی در چارچوب مدیریت نقدینگی مورد نیاز بازار بین‌بانکی ریالی، عملیات بازار باز را به صورت هفتگی اجرا می‌کند. موضع این بانک (خريد یا فروش قطعی یا اعتباری اوراق بدهی دولتی) بر اساس پیش‌بینی وضعیت نقدینگی در بازار بین بانکی و با هدف کاهش نوسانات نرخ بازار بین‌بانکی حول نرخ سیاستی، از طریق انتشار اطلاعات در سامانه بازار بین‌بانکی اعلام می‌شود. متعاقب اطلاعیه یاد شده، بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی می‌توانند در راستای مدیریت نقدینگی خود در بازار بین بانکی، نسبت به ارسال سفارش‌ها تا مهلت تعیین شده از طریق سامانه بازار بین‌بانکی اقدام کنند. عملیات بازار باز تأمین مالی در نرخ‌هایی پایین‌تر از نرخ سقف دالان (۲۲ درصد) را برای بانک‌ها و مؤسسات اعتباری ممکن می‌کند.

در هفته سوم آبان ماه انجام شد؛

عرضه ۷۱۱ میلیون دلار در سامانه نیما

سامانه نیما در هفته سوم آبان ماه (منتهی به ۲۲ آبان‌ماه ۱۳۹۹) شاهد عرضه حدود ۷۱۱ میلیون دلار به صورت حواله ارزی بوده است.

بانک مرکزی اعلام کرد: در هفته منتهی به ۲۲ آبان ۱۳۹۹، قریب به ۷۱۱ میلیون دلار به صورت حواله ارزی توسط صادرکنندگان و به ارزهای مختلف در سامانه نیما عرضه و به فروش رسید. بر اساس معاملات انجام شده میانگین نرخ موزون معاملات دلاری حدود ۲۴۹۵۰ تومان بوده است.

بانک مرکزی؛

مشکل فقدان اوراق در ترازنامه بانک‌ها رفع شد

بانک اعلام کرد: با رفع مشکل فقدان اوراق در ترازنامه بانک‌ها، نرخ سود بین بانکی در دالان قرار خواهد گرفت.

بانک مرکزی با انتشار پیامی در فضای مجازی اعلام کرد: با رفع مشکل فقدان اوراق در ترازنامه بانک‌ها، نرخ سود بین بانکی در دالان قرار خواهد گرفت. در ادامه این پیام آمده است: این حسن چارچوب جدید پولی و تعریف دالان توسط بانک مرکزی است که اصلاح ترازنامه بانک‌ها را ضروری و فشار برای تغییر را دوجندان می‌کند؛ منتقدان این روز را نمی‌دیدند.